
EXE_Chata v obci Všeň, okres Semily

Předmětem dražby je chata s příslušenstvím, která
se nachází v obci Všeň, okres Semily.

Lokalita: Ploukonice ev. č. 2, Všeň - Ploukonice
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
Ringhofferova 115/1
Praha - Zličín
15521

Minimální kupní cena: 2 430 000,- Kč
Odhadní cena: 3 645 000,- Kč
Vyvolávací cena: 2 430 000,- Kč
Jistina: 250 000,- Kč
Číslo prodeje: 008/2022-EXE
Zahájení dražby: 13.7.2022 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je chata s příslušenstvím, která se nachází v obci Všeň, okres Semily. Jedná se o
samostatně stojící, nepodsklepenou, přízemní chatu s volným půdním prostorem. Na pozemku parc.
č. St. 220 se nachází chata č. e. 2. Na stavební pozemek navazuje pozemek parc. č. 550 (zahrada).
Pozemky spolu tvoří jeden funkční celek. Pozemky jsou rovinaté, travnaté a udržované. Přístup k
nemovité věci je přes pozemek parc. č. 2051.


